
Datasheet

DIGITUS 10G OEO Mode Converter

DN-82212
EAN 4016032484165

Convertidor de medio 10G Ethernet SFP/SFP 1310nm
/1550nm/CWDM/DWDM

«El convertidor DN-82212 10G enlaza dos conexiones de fibra óptica
de 10 Gbps, p. ej., para pasar de la gama monomodo a multimodo.
Actúa como convertidor de medios de fibra óptica o repetidor de fibra
óptica para la transmisión a gran distancia. OEO para backbone de
red (SAN, LAN, MAN). Compatible con SDH/SONET STM-64/OC-192,
10G Fiber Channel, 10G Ethernet etc.
El convertidor DN-82212 10G se
puede utilizar en salas de telecomunicaciones, laboratorios de I+D,
centros de procesamiento de datos, etc. Conversión de longitud de
onda óptica 1310nm/1550nm/CWDM/DWDM, soporta Loopback
»

«El convertidor DN-82212 10G enlaza dos conexiones de fibra
óptica de 10 Gbps, p. ej., para pasar de la gama monomodo a
multimodo.

• Protocolos: 8.5G Fiber Channel, SONET OC-192, SDH STM-64
(9.95Gbps), 10G WAN (10Gbps), 10G LAN (10.31Gbps), OTN OTU-2
(G.709) (10.70Gbps), 10G LAN con codificación 255/237 FEC
(11.09Gbps)

• 10G Fiber Channel (11,32Gbps), 10G POS
• Velocidad de transmisión: 8,5 Gb/s-11,7 Gb/s
• Tipo de interfaz: SFP+ a SFP+
• Distancia de transmisión: hasta 80 m
• Velocidad máxima de transmisión de paquetes: 14,880,950/S
• Instrucciones LED: PWR,SPD, LOS1, LOL2,LOS2, LOL2
• Consumo de electricidad: 12V a 48 V CC, consumo de potencia:

≤4 W
• Dimensiones: 110(L)*96.5(An)*35(Al) mm
• Temperatura de servicio: de -20 a 60 ℃
• Temperatura de conservación: de -40℃ a 85℃
• Humedad del aire: de 5% a 90% (sin condensación)
• Uso industrial: no
• Inyector PoE: no

Package contents

• 1 repetidor/convertidor de medios
• 1 fuente de alimentación
• 1 manual del usuario

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 10 6.00 49.00 27.00 30.00 39,690.00

Packaging Unit Inside 1 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.60 13.00 5.50 24.00 1,716.00

Net single without Packaging 1 0.30 11.00 2.60 9.50 0.00
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